
Titul filmu

V kuchyni

Tagline Krátká synopse

Život v kuchyni newyorské restaurace, kde se během
obědové špičky mísí kultury z celého světa.

Dlouhá synopse

Během páteční obědové špičky došlo v restauraci The Grill, turistické pasti v New Yorku, která obsluhuje tisíce
zákazníků, ke krádeži peněz z pokladny a všichni zaměstnanci jsou vyslýcháni. Většina z nich jsou nelegální

imigranti, kteří se snaží udržet si svou práci, jediné právoplatné místo na světě, zatímco připravují nekonečné
množství jídel a snaží se stíhat neustálý tok objednávek. Jedním z kuchařů je Pedro, mladý Mexičan, který hledá v
životě víc, než nabízí jeho práce. Je to snílek a potížista a je zamilovaný do Julie, americké servírky, která nemůže

navázat vztah s cizincem bez dokladů. Rashid, majitel restaurace, slíbí Pedrovi pomoc s doklady. Když je však Pedro
obviněn z krádeže a navíc zjistí, že Julia podstoupila potrat, ztratí hlavu a dopustí se činu, který jednou provždy

zastaví provoz v kuchyni. Snímek na motivy slavné divadelní hry Arnolda Weskera je tragikomickou poctou
neviditelným lidem, kteří připravují naše jídlo.

Technické informace a kredity

Původní název: La Cocina
Anglický název: La Cocina
Rok: 2024
Země: Mexiko, USA
Jazyk: EN, ES
Titulky: CZ, EN
Stopáž: 139 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP
Žánr: Drama
Režie: Alonso Ruizpalacios
Scénář: Alonso Ruizpalacios
Střih: Yibran Asuad
Kamera: Juan Pablo Ramírez
Zvuk: Isabel Muñoz Cota

 

Ocenění

MFF Berlín - Hlavní soutěž - 2024

Hrají

Rooney Mara, Raúl Briones, Oded Fehr, John Pyper-
Ferguson, Laura Gómez, James Waterston, Spenser

Granese, Lee R. Sellars

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz



www.filmeurope.cz


